

# ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ UGNEET /2025

Date: 13-10-2025

### Online 3<sup>rd</sup> round seat allotment to UG Medical / Dental courses – 2025 – Updates

#### Option Entry Extended up to 8.00 am 15-10-2025

As MCC has extended the date till 13-10-2025 for filling the Choices for the 3rd round of seat allotment under AIQ quota and the medical seats has been enhanced in the following 04 medical colleges, KEA has extended the date to enter the options for the 3rd round medical and dental seat allotment <u>till 8.00</u> AM on 15-10-2025.

- 1. SUBBAIAH INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCE, NH-13, PURLE, SHIMOGA,
- 2. BGS MEDICAL COLLEGE AND HOSPITAL(BGS MCH) NAGARUR DASANAPURA HOBLI BANGLORE NORTH,BANGALORE -562123
- 3. SHRIDEVI INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES AND RESEARCH HOSPITAL, SIRA ROAD, , TUMKUR
- 4. A.J.INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NH 66, KUNTIKANA, MANGALORE

Department of Medical Education has added a total of 50 new medical seats each in of the above colleges and issued the seat matrix. The said seat matrix issued by the department will be published on the KEA Website.

Candidates, who are already participating in the 3rd round, if interested, can enter their options by considering the fees of the above said colleges.

Even if the availability of seats is not shown in the seat matrix, candidates are already advised to enter their options of the colleges to which they are interested to join, because the seat which may gets cancelled or seats that may arise in the seat allotment process are also considered for allotment.

Date will not be extended further to enter the options.

Executive Director.

see at It

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು — **560 012** 18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012. Phone: 080 - 23 564 583 Helpline : 080 - 23 460 460.

or all Ed.

e-mail: keauthority-ka@nic.in

10

Website: http://kea.kar.nic.in



# ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ UGNEET /2025

Date: 13-10-2025

## Online 3<sup>rd</sup> round seat allotment to UG Medical / Dental courses – 2025 – Updates

### Option Entry Extended up to 8.00 am 15-10-2025

ಎಂಸಿಸಿ ರವರು ಏಐಕ್ಯು ಕೋಟದ 3ನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ Choice Filling ಅನ್ನು ಮಾಡಲು 13–10–2025 ವರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಿಸಿರುವ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಈ ಕೆಳಕಂಡ 04 ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳು ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು 3ನೇ ಸುತ್ತಿಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ <u>ಆಚ್ಛೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ</u> 15–10–2025 ರ ಬೆಳಗ್ಗೆ 8.00 ರ ವರೆಗೆ ಅವಧಿಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಿದೆ.

- 1. SUBBAIAH INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCE, NH-13, PURLE, SHIMOGA,
- 2. BGS MEDICAL COLLEGE AND HOSPITAL(BGS MCH) NAGARUR DASANAPURA HOBLI BANGLORE NORTH,BANGALORE -562123
- 3. SHRIDEVI INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES AND RESEARCH HOSPITAL, SIRA ROAD, , TUMKUR
- 4. A.J.INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NH 66, KUNTIKANA, MANGALORE

ಮುಂದುವರಿದು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯು ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಾಲೇಜಗಳಲ್ಲಿ ತಲಾ 50 ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹೊಸದಾಗಿ ಸೇರ್ಪಡೆ ಮಾಡಿ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಆದ್ದರಿಂದ ಈಗಾಗಲೇ 3ನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಸಕ್ತೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಈ ಮೇಲಿನ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಗಮನಿಸಿ ಇಚ್ಛೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ

ರದ್ದುಗೊಳ್ಳಬಹುದಾದ ಅಥವಾ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಕಾರ್ಯದಲ್ಲಿ ಉದ್ಭವಿಸುವ ಸೀಟುಗಳನ್ನೂ ಸಹ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡುವುದರಿಂದ, ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ನಲ್ಲಿ ಸೀಟುಗಳ ಲಭ್ಯತೆಯನ್ನು ತೋರಿಸದಿದ್ದರೂ ಸಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಸೇರಬಯಸುವ (OPTIONS) ಇಚ್ಛೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಈಗಾಗಲೇ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಲಹೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಇಚ್ಛೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಅವಧಿಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು -560~012  $18^{\rm th}$  Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012. Phone: 080 - 23~564~583 Helpline: 080 - 23~460~460.

e-mail: keauthority-ka@nic.in

ii de let

Website: http://kea.kar.nic.in

4 ic 10x = 0

or all the